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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
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Dzisiaj Uroczystośd Wniebowstąpienia Paoskiego. Pan Jezus poszedł do domu Ojca, aby nam przygotowad miejsce  
i wstawiad się za nami.  Dzisiejsza kolekta przeznaczona będzie na renowację Krzyża Misyjnego przy kościele. Bóg zapład za 
ofiary wpłacane na konto parafialne. 

SOBOTA – 11 MAJ 2024r.   

1730 Nabożeostwo majowe 

1800 
1) Za + Marię i Wiktora Pielesz 
2) Za + Alicję i Jana Szymała, Andrzeja Kubica, + z rodziny Szymała – Kubica, d.w.c. 
    Za + Piotra Sendlewskiego – of. od chrześnicy Oli z rodziną . 

NIEDZIELA – 12 MAJ 2024r.  UROCZYSTOŚD WNIEBOWSTĄPIENIA PAOSKIEGO 

700 Za + Jana Gryszko, syna Piotra, rodzeostwo, rodziców z obu stron, d.w.c. 

900 
1) Za + Antoniego Adamczyk, żonę Gertrudę, syna Tadeusza, córkę Henrykę Szymura, teścia Edmunda Szymura,  

+ z rodzin Ficek, Adamczyk, Szymura, d.w.c. 
2) Msza św. gregoriaoska 5 za + Henryka Liwowskiego 

1030 I KOMUNIA ŚW. 

1200 
Za + Jolantę Błatoo, rodziców, teściów, brata Alojzego, szwagrów Emila i Stanisława, + z rodz. Motyka i Błatoo, d.w.c. 
Za + Stanisława Tomczykiewicz – of. od siostry Marii z rodziną 
Za + Jarosława Bąk (30-dniowa) 

1500 Nabożeostwo dzieci I – Komunijnych 

1700 Za + Krystynę Derleta w 1 r. śmierci, Adama Derleta, Weronikę Gardyszewską – of. od mamy, męża, dzieci i wnuków 

PONIEDZIAŁEK – 13 MAJ 2024r.  

800 Kancelaria 

1200 
Do Najświętszego Serca Pana Jezusa, z podziękowaniem za Sakrament Komunii Świętej, w intencji rodziców, 
chrzestnych, wychowawców i katechetów, z prośbą o opiekę Najświętszej Maryi Panny 

1730 Nabożeostwo majowe 

1800 W intencji czcicieli Matki Bożej Fatimskiej 

1900 Różaniec 

WTOREK –  14 MAJ 2024r.  ŚWIĘTO ŚW. MACIEJA APOSTOŁA  

700 
1) Za + Helenę Zyguła w 3 rocznicę śmierci, + z pokrewieostwa, d.w.c. 
2) Msza św. gregoriaoska 7 za + Henryka Liwowskiego 

730 Nabożeostwo majowe 

ŚRODA – 15 MAJ 2024r.  

1730 Nabożeostwo majowe 

1800 

1) Za + Katarzynę  i Wilhelma Guzy, rodziców, rodzeostwo, córkę Anielę, męża Joachima, zięcia Emila, wnuka 
Antoniego i Jana Budniok 

     Za + Jadwigę i Feliksa Pieter 
     Za + Marię Mokry, męża Romana, córkę Magdalenę, zięcia Ryszarda, 2 synów Henryka i Alojzego, 3 synowe Irenę, 

Anni, Elizabeth, wnuków Aleksandra i Marion, prawnuczkę Małgorzatę, Gertrudę Hanslik, 2 mężów, d.w.c. 
     Za + Annę Matlak na pamiątkę urodzin 
2) Do Chrystusa Odkupiciela, z podziękowaniem za odebrane łaski, z okazji 35 roku kapłaostwa ks. Proboszcza 

Damiana Frysza, z prośbą o dalszą opiekę, błogosławieostwo Boże, zdrowie i potrzebne łaski na dalsze lata 
kapłaoskiej posługi 

1900 Kancelaria 

CZWARTEK – 16 MAJ 2024r. ŚWIĘTO ŚW. ANDRZEJA BOBOLI, prezb. i męcz., patrona Polski 

700 
1) Za + Pantaleona Michalski w rocznicę śmierci, żonę Gertrudę, rodziców, rodzeostwo, zięciów Erwina i Henryka, 

Franciszka Szewczyk, pokrewieostwo i d.w.c. 
2) Msza św. gregoriaoska 9 za + Henryka Liwowskiego 

730 Nabożeostwo majowe 

PIĄTEK – 17 MAJ 2024r.  

800 Kancelaria 
1730 Nabożeostwo majowe 

1800 
Za + Pelagię i Józefa Filipowski, rodziców, rodzeostwo, syna Andrzeja, 2 zięciów, Alfreda Klaja, Józefa Jonas, Alojzego 
Górka, d.w.c. 
Za + Alfreda Klaja, rodziców, rodzeostwo, teściów, Alojzego Górka, pokrewieostwo, d.w.c. 
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Za + Helenę i Franciszka Adamek, rodziców z obu stron, Aleksandra i Stanisława Hap, Wiesława Paruch, + z rodziny 
Pomykoł, Adamek, Hap, Wojdyło, Pistelok, d.w.c. 
Za + Irenę, Pawła i Romualda Pistelok, + z rodzin Pistelok, Czejarek, Zygmunt i d.w.c. 
Za + Helenę Janeta, + z rodziny Janeta, Michalik, d.w.c. 

SOBOTA – 18 MAJ 2024r.  

1730 Nabożeostwo majowe 

1800 

Za + męża Ludwika Weissmann w 3 rocznicę śmierci, rodziców Gertrudę i Brunona Weissmann, teścia Joachima 
Kocur, + z rodziny Weissmann, Kocur, Malcher, + sąsiadów, d.w.c. 
Za + Andrzeja Jaroch w 8 rocznicę śmierci 
Za + Dariusza Chmiel w kolejną rocznicę śmierci 
Za + Joachima Kocur w 20 rocznicę śmierci, córkę Sonię, zięciów Ireneusza i Ludwika, + z rodzin Kocur, Fudali, 
Glanc, Weissmann, Forreiter, d.w.c. 

NIEDZIELA – 19 MAJ 2024r.  UROCZYSTOŚD ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO 

700 Msza św. gregoriaoska 12 za + Henryka Liwowskiego 

900 
1) Za + Czesławę  Piksa na pamiątkę 70 urodzin, rodziców Klarę i Edwarda Ciemięga, Annę i Emila Piksa, Edwarda  

i Zygmunta Piksa, Kazimierza Pawelec, Adama Cichonia, Urszulę Smozik, d.w.c. 
2) W intencji organizatorów i dobrodziejów VI Festynu ku czci św. Jana Pawła II 

1030 
Za + Monikę Wrożyna w rocznicę śmierci, męża Józefa, rodziców, Małgorzatę i Leona Winkler 
Za + Pawła, Elżbietę, Jadwigę Pomykoł, rodziców, rodzeostwo, Mariana Konioskiego, Cecylię i Zygmunta Głowacki,  
+ z rodziny Pomykoł, Malcher, d.w.c. 

1200 

Przez wstawiennictwo Anioła Stróża, z prośbą o opiekę i błogosławieostwo Boże dla Franciszka Szymik z okazji  
1 rocznicy urodzin oraz potrzebne łaski dla rodziców i chrzestnych 
Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej Częstochowskiej, z podziękowaniem za odebrane łaski,  
z prośbą o dalsze, z okazji 50 rocznicy urodzin Katarzyny oraz o zdrowie i błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 

1630 Nabożeostwo majowe 

1700 Za + Piotra Sendlewskiego – of. od przyjaciół i kolegów z KWK ZOFIÓWKA 
o Zapraszamy dzisiaj na nabożeostwo dzieci I – Komunijnych o godz. 1500. 
o PONIEDZIAŁEK: O g. 1200 msza św. w intencji rodziców, chrzestnych, wychowawców i katechetów z okazji  

I Komunii Św. 
o Nabożeostwo Fatimskie, rozpoczniemy Mszą Świętą o godz. 1800. Zapraszamy Panie i Panów w strojach regionalnych  

z Zespołów Niezapominajki i Druga Młodośd oraz Koła Gospodyo Wiejskich wraz  z pocztami  sztandarowymi. Tradycyjnie 
prosimy o przyniesienie kwiatu róży i świecy. Po Mszy św. odmówimy Różaniec fatimski i przejdziemy do Groty Matki Bożej. 

o WTOREK: Święto św. Macieja Apostoła. 
o ŚRODA: Msza św. szkolna o godz. 1800, zapraszamy wszystkie dzieci. 
o CZWARTEK: Święto św. Andrzeja Boboli, prezb. i męcz., patrona Polski. 

PIĄTEK: Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. o godz. 1700. 
o Trasa tegorocznego Bożego Ciała będzie przebiegała ulicami: H. Sławika do skrzyżowania z ul. Gagarina (skręt w lewo) - przy  

Straży OSP 1 ołtarz; idziemy do skrzyżowania z ul.  Powstaoców Śląskich (skręt w prawo) do kaplicy przydrożnej św. Jana 
Nepomucena - 2 ołtarz; kilkumetrowy powrót do łącznika przy nr 125 w stronę ul. Fredry skręt w lewo, z ul. Fredry między 
blokami 4 i 5 przez osiedle 1000-lecia, do ul. Reja (skręt w prawo) do krzyża na os. 1000-lecia -  3 ołtarz, a następnie powrót 
do kopca przy kościele, gdzie będzie 4 ołtarz i tam zakooczenie. 

o Bardzo dziękujemy Ochotniczej Straży Pożarnej Szeroka na czele z Prezesem Eugeniuszem Kopczyoskim, za zabezpieczenie 
trasy procesji w czasie Dni Krzyżowych.  

o Już za tydzieo odbędzie się VI Festyn ku czci Św. Jana Pawła II. Program festynu jest wyłożony na stoliku pod chórem.  
o W przyszłą niedzielę z okazji festynu rodzinnego, będzie możliwośd uczczenia relikwii rodziny Ulmów i zawierzenia im naszych 

rodzinnych spraw. 
o Rodzina Otremba składa serdeczne podziękowania za otrzymaną wielką pomoc od parafian, na usunięcie szkód powstałych 

w czasie pożaru. 
o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę, przeznaczoną na renowację Krzyża Misyjnego przy kościele. 
o Za tydzieo kolekta jako specjalna przeznaczona będzie na wykonanie drugiego anioła do bocznego ołtarza ku czci Matki Bożej 

Anielskiej. 
o Dziękujemy rodzicom dzieci I-komunijnych z klasy 3c za udekorowanie kościoła w kwiaty i ufundowanie dla parafii 

pierwszego anioła do bocznego ołtarza ku czci Matki Bożej Anielskiej. 
o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła mieszkaoców ul. Wolności 6d – 39. 

Życzymy błogosławieostwa Bożego, zdrowia i pokoju! 


